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RidgeMonkey Outdoor Power
Shower Full Kit - prysznic biwakowy

Cena 371,50 zł

Dostępność Brak w magazynie

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy RM OPWS FK

Kod producenta RM OPWS FK

Kod EAN 5056210627532

Producent RidgeMonkey

Opis produktu
RidgeMonkey Outdoor Power Shower Full Kit - prysznic biwakowy + kanister 10l

Prysznic RidgeMonkey Outdoor Power Shower zapewnia duże natężenie przepływu wody(4,5 l na minutę), co oznacza, że
możesz z niego korzystać prawie wszędzie. Możesz go bezpiecznie używać zarówno z zimną, jak i gorącą wodą (10-50 °C),
Zewnętrzny prysznic biwakowy jest nieocenionym dodatkiem w trakcie dłuższych wypraw. Głowicę prysznica można
przymocować do dowolnej płaskiej powierzchni za pomocą przyssawki i haczyka, (w komplecie z prysznicem), co pozwala
zawiesić ją nad głową lub użyć do mycia sprzętu kuchennego, zabłoconych butów, zwierząt domowych, rowerów i wielu innych
rzeczy. Prysznic RidgeMonkey Outdoor Power Shower jest kompatybilny z dowolnym urządzeniem, które zapewnia stałe
zasilanie 12V 2A, na przykład powerbankiem czy akumulatorem. Kompatybilny ze wszystkimi 10 i 15 litrowymi wersjami gamy
RidgeMonkey Heavy Duty Water Carrier.

WAŻNE: Uważnie przeczytaj instrukcje przed użyciem RidgeMonkey Outdoor Power Shower. Zachowaj instrukcje na
przyszłość. 

Cechy produktu:
-zamienia Heavy Duty Water Carrier w  przenośny prysznic
-bezpieczny w użyciu z gorącą wodą do 50 °C (50°Fdo 122°F).
-przyssawka z haczykiem pozwala zawiesić głowicę nad głową
-idealny na kemping, wyprawy wędkarskie i inne pobyty na świeżym powietrzu
-łatwy i szybki w montażu i obsłudze
-zasilany z dowolnego urządzenia, które zapewnia stałe zasilanie 12V 2A
-wykonany z wytrzymałych i trwałych materiałów, idealny do zajęć na świeżym powietrzu
-w pełni wodoodporna obudowa elektroniki

WYMIARY
-Wąż: 180cm
-Kabel zasilający 12 V: 200 cm
-10 litrowy pojemnik na wodę o dużej wytrzymałości i pokrywa: 32 cm x 30 cm x 31 cm
-Pojemność: 10L

-Waga (sam prysznic): 700g-Waga (zestaw z kanistrem): 1150g
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